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NYHETSBREV – april 2025 

 

Ordföranden har ordet 
 
Kamrater!  
 
Det droppar regelbundet in medlemsansökningar till vår förening vilket vi alla gläds åt! Att vara 
medlem i Livhusarernas kamratförening innebär att du får en kontakt med regelbunden 
information om regementet av idag. Du får, som du vet, också ytterligare en möjlighet att träffa 
dina kompisar, alternativt lära känna andra som upplevt samma sak som du, i samband med 
någon av de aktiviteter som föreningen arrangerar.  
 
Under våren har regementet deltagit i ett antal övningar och vi kommer att få läsa mer om detta 
i tidningen Livhusaren i december.  
 
Nu står vi inför ett nytt verksamhetsår och styrelsen hoppas att få möta så många som möjligt 
av er i samband med någon av våra aktiviteter. Du har flera goda skäl att komma till Karlsborg 
nämligen: 
 

- I samband med Nationaldagen i Karlsborg 
- I goda kamraters lag på Livhusardagen den 30/8 (Helgen 29–31 augusti) 
- Föreningens fältövning den 27 september. 
- Regementets högtidsdag 4–5 december 

 
I detta nyhetsbrev kan du läsa mer om några dessa arrangemang.  

 
 
VÄL MÖTT! 
Jens Ramhöj 
Ordförande  
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Medlemsinformation 
 
Adressuppgifter 
Vi påminner även om vikten av att du som medlem anmäler till föreningen om du byter fysisk 
adress eller e-postadress för att säkerställa att du får information, inbjudningar till aktiviteter 
och tidningen Livhusaren. Vi kommer inte alltid att eftersöka din nya adress och eftersända din 
post dit framöver. Du själv har ett ansvar här! 
Ändring av epost och adress görs till info@livhusarernaskamratforening.se.  
 
Medlemsstatistik 
 
Vi är just nu strax över 850 st medlemmar. 
 

• Åldersspannet går från 22 år till 104 år. 

• Ca 140 st är yngre än 50 år 

• Ca 510 st är mellan 50 och 70 år 

• Ca 200 st är över 70 år 
 

• Ca 400 st har gjort sin tjänstgöring i Skövde 

• Ca 450 st har gjort sin tjänstgöring i Karlsborg 
 
 

På gång 
 
Nationaldagsfirande 
 

Livregementets husarer och Livhusarernas kamratförening inbjuder till 
Nationaldagsfirande i Sveriges reservhuvudstad – Karlsborg. 
Den 6 juni kommer det som traditionen bjuder Sveriges nationaldag att firas överallt i landet 

och i Karlsborg så brukar Nationaldagen locka upp till 10 000 människor! Ett stort antal ”knallar” 

kommer till fästningen och saluför varor. Det blir musik och sånguppträdanden, utställningar 

(bland annat en försvarsutställning från regementet), och till detta en militär stridsförevisning. 

Fästningsmuseet är öppet hela dagen med nya utställningar. Utöver detta har de värnpliktiga 

vid Livskvadronen inbjudit anhöriga att besöka fästningen denna dag. 

En annan grupp som är speciellt välkomna denna dag är medlemmar i Livhusarernas 

kamratförening och deras anhöriga. 

  

mailto:info@livhusarernaskamratforening.se
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Program för nationaldagen 2025 

10:00 firandet startar 

11:00 stridsförevisning 1 

11:30 veteranlunch. 

12:30 nationaldagsceremoni på torget 

13:30 stridsförevisning 2 

15:00 dagen stänger 

Regementet bjuder medlemmarna i Livhusarernas kamratförening på lunch på Vanäs 

mäss mellan 1130 – 1230. 

Tag alltså med dina anhöriga och besök Karlsborg, Fästningen och Regementet denna 

dag! 

Om du vill ta del av luncherbjudandet så skall du anmäla detta senast 12 maj 2025. OBS att 
namn på alla deltagare i lunchen skall anges.  
 
Det finns också möjlighet för medlemmar att övernatta på ett logement natten mellan 5-6 juni. 
När ni kommer fram emot fästningen så finns det en idrottsförening som brukar sköta om 

parkeringen så att alla får plats. De brukar vilja ha 20-40 kr för jobbet / bil. Ibland har de delat 

ut ett mer specificerat program men jag vet inte hur det är i år. Ni kan alltid gå in på - 

https://www.vastsverige.com/karlsborg/evenemang/nationaldagen/  

eller https://www.vastsverige.com/karlsborg/ och få mer information. 

Så här gör du: 

Angående lunchen: Skicka ett mail (jens.ramhoj@gmail.com) eller sms (073-59 13 495) till 

Jens Ramhöj senast 12 maj och meddela namn på de som önskar äta lunch. (medlem i 

Kamratföreningen + anhöriga).  

Mötesplats: Utanför mässen kl 1130.  

Angående övernattning: (OBS!!! gäller endast medlemmar) Vill du utnyttja möjligheten 

att övernatta på ett logement natten mellan 5 – 6 juni så meddelar du även detta. Om du 

övernattar så sker detta på militärt område vilket kräver att du anger personnummer i 

samband med din anmälan och din mailadress. (de som anmält sig kommer att få ett mail 

med instruktioner före 6 juni) 

Sängkläder finns på plats. Medtag egen handduk och hänglås (för inlåsning av värdesaker). 

Välkomna! 

Jens Ramhöj, Ordf.  

https://www.vastsverige.com/karlsborg/evenemang/nationaldagen/
https://www.vastsverige.com/karlsborg/
mailto:jens.ramhoj@gmail.com
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Livhusardagen 29/8 – 31/8  
 
Jägare och Livhusarernas dag samlar alla årgångar som har jubileum eller bara önskar att 
återses. En återträffshelg, alumnihelg där vi hoppas bygga upp en tradition som över tid 
kommer ha hundratals återvändare varje år. Alla är välkomna och de som har 25 år och 50 år 
sedan muck får egen inbjudan. 
 
Innehåll 
FREDAGEN den 29 augusti 
För dig som har möjlighet – välkommen redan på fredag. 

• 1730 - 2400 After work umgänge på Mässen. (Korv med bröd kan inköpas) 

• Livhusarshop öppen. Egna möten middagar för er som så önskar. (samla ditt gäng) 
 
LÖRDAGEN den 30 augusti  
Huvuddagen med uppställning, avlämning och fotografering kl 12.00 I övrigt: 

• Föredrag Livregementets Historia samt info om Kamratföreningen 

• Förhoppningsvis kan 31.Bat visa luftlandsättning med helikopter. 

• Vapen- och materielförevisning.  

• Verksamhetsinformation från Regementet och 31. och 32. 

• Middag och umgänge på mässen. Klädsel Blazer (dvs kavajen räcker). 
 
SÖNDAGEN den 31 augusti  

• Fästningsrundan via Karlsborg turism. 

• Föredrag: Kenneth Lövgren. K3 broder expeditionsklättrare.  
”Expedition Denali – Vi vann det viktigaste man kan vinna, livet.” (se längre ner) 

 
För detaljprogram och mer information hänvisas till www.livhusardagen.se  
 
Boende  
Vi kommer kunna erbjuda begränsat med plats på logement och dessa uppbokas genom att 
kontakta Martin Pihl på usch00@hotmail.com. När dessa platser är uppbokade hänvisas till 
övriga boende alternativ i Karlsborg. Se på www.livhusardagen.se och boende. Boende på 
logement kräver medlemskap i Kamratföreningen som du hittar mer om här: 
https://livhusarernaskamratforening.se  
 
Anmälan och kostnader 
Välkommen med din anmälan, helst så fort som möjligt, dock senast den 15 augusti. 
Anmälan sker på www.livhusardagen.se. Endast betald anmälan garanterar plats på middagen 
lördag kväll. Kostnaden är 525 kronor för hela helgen inklusive middag (exkl dryck). 
Kostnaden inbetalas till Livhusarernas kamratförenings bankgiro 785-9283 samtidigt som 
du gör din anmälan. Ange Livhusarsdag och namn på betalningen 
 
Vid eventuella frågor eller andra oklarheter ring: +47 91771166 (Jan Ramsöy) 
 
Välkomna !  

http://www.livhusardagen.se/
mailto:usch00@hotmail.com
http://www.livhusardagen.se/
https://livhusarernaskamratforening.se/
http://www.livhusardagen.se/
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Föredrag på Livhusarhelgen (söndag 31/8) 
 

Expedition Denali – Vi vann det viktigaste man kan vinna, livet 
 

 

 
 
Jag heter Kenneth Lövgren och är K3 Jägare/Livhusar. Arbetar som säkerhetschef på bank 
sedan många år. På äldre dagar har jag även blivit alpinist. Jag klättrar höga, vackra berg runt 
om i vår vackra värld.  
2018 var Team Swedish Vikings i Alaska och försökte bestiga Nordamerikas högsta berg 
Denali 6191 möh. Inför en sådan här expedition krävs det mycket förberedelse, träning samt 
mental förberedelse, mycket viktigt med rätt utrustning samt rätt kompetens för uppgiften.  
Det blev ett äventyr bortom allt vi hade förberett oss inför. Vi fick anpassa oss och känna på 
elementens fulla kraft. Vi fick erfarenheter för livet om att aldrig ge upp och att alltid behålla 
lugnet, hur svårt det än är. På den här expeditionen vann vi det största man kan vinna, livet. 
 
Expeditioner: 
Kilimanjaro 5895 
Aconcagua 6962 X2 
Elbrus 5642 
Denali 6191 X2 
Himlung Himal 7129 
Manaslu 8163 X2 
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Fältövning 
 
Välkomna till kamratföreningens nya övningsaktivitet, i år med temat 
Överlevnad/SERE. 
 
Övningen genomförs under en dag  
Lördag den 27 september kl 10.00 – 18.00. 
 
Du kommer bland annat få lära dig utbrytning ur handfängsel, olika 
nödsignaler, dold eld samt få information om Försvarsmaktens 
överlevnadsskola. 
 
Övningsledningen består bland annat av Lars Pettersson, Jonas 
Månsson, Henrik Beck-Friis och Mikael Gunnerek. 
 
Vi kommer att hålla till på övningsfältet norr Karlsborg. 
 
Detaljer såsom övningsbestämmelser med utrustningslista, 
detaljprogram, anmälan mm, kommer skickas ut i månadsskiftet 
augusti/september. 
 
Boka redan nu in dagen i din kalender. 

 
Stomprogram 

Tid Verksamhet 

10.00 Incheckning norr Karlsborg, fika, presentation av dagen 

11.00 
– 
15.30 

Övningar i olika övningsavdelningar 

15.30 Transport till K3, Ombyte, dusch 

17.00 Middag i MR Kastanjen inkl avslutning, utvärdering 

18.00 Hemfärd 

 
 
 
Välkomna! 
Lars Pettersson 
Övningsledare 
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Nästa Nyhetsbrev 
 
Skickas ut i månadsskiftet aug/sept. Här kommer du att få mer information om: 
 

- Fältövningen TEMA Överlevnad/SERE (anmälan, detaljprogram mm) 
 

- Firandet av Regementets högtidsdag 
 
 

Livhusarshop 

 


